
Fächer Dauer Stunden Anzahl Raum Fächer Dauer Stunden Anzahl Raum

SuS SuS

Februar

KW 09

24 Mo

25 Di Leistungskurs:

PB 1 135 09:40 - 11:55 25 Fachraum

26 Mi

27 Do Grundkurs:

pb 2 90 13:30 - 15:00 3 Fachraum

28 Fr

KW 10

3 Mo

4 Di Grundkurs:

en 1 90 11:40 - 13:10 3 Aula

Leistungskurse:

EN 1 + 2 135 11:40 - 13:55 47 Aula

5 Mi Grundkurse:

en 2 - 4 90 13:30 - 15:00 22 Fachräume

6 Do

7 Fr Leistungskurs:

DE 1 180 07:50 - 10:50 25 Fachraum

KW 11

10 Mo

11 Di Leistungskurse:

EK 1 - 3 135 09:40 - 11:55 71 Aula

BI 1, PH 1 135 09:40 - 11:55 32 Fachräume

12 Mi

13 Do Grundkurse:

ge 2 + 4 90 09:40 - 11:10 8 Fachräume

ge 1, ku 1 - 4, mu 1+2 90 11:40 - 13:10 13 Fachräume

14 Fr

KW 12

17 Mo Leistungskurse:

MA 1 - 3 180 09:40 - 12:40 56 Aula

Grundkurse:

ma 1 - 3 90 09:40 - 11:10 36 303/304

18 Di

19 Mi Grundkurse:

sp 8, 9, 11 90 07:50 - 09:20 9 Aula

20 Do

21 Fr Grundkurse:

de 1 - 5 90 09:40 - 11:10 69 Aula

KW 13

24 Mo Grundkurse:

bi 1+2, ek 2, pb 1 90 07:50 - 09:20 42 Fachräume

ph 1 + 2 90 07:50 - 09:20 11 Fachraum

25 Di Grundkurs: Grundkurse:

fr 1 90 13:30 - 15:00 9 Fachraum fr 1 90 13:30 - 15:00 1 Fachraum

ge 5 90 11:40 - 13:10 5 Fachraum

26 Mi Grundkurse:

sn 1 90 07:50 - 09:20 3 Fachraum

ge 6 90 11:40 - 13:10 2 Fachraum

27 Do Grundkurse:

bi 3, ch 1, ek 1 90 13:30 - 15:00 18 Fachräume

28 Fr Grundkurse:

sp 7, 10, 12 90 07:50 - 09:20 7 Aula

if 1 90 13:30 - 15:00 3 221

KW 14

31 Mo

1 Di Leistungskurse:

PB 1 135 11:40 - 13:55 16 Fachraum

JtfO VB

Vocatium focus

Klausurplan K 11 und 12

Vocatium focus

JtfO HB

JtfO VB

JtfO GT

Känguru-Wettbewerb (2. Block)

JtfO HB

11 12

März

April



BI 1 135 11:40 - 13:55 26 Fachraum

PH 1 180 11:40 - 14:40 17 Fachraum

EK 1 - 3 135 11:40 - 13:55 63 Fachräume

2 Mi

3 Do

4 Fr

KW 15

7 Mo

8 Di

9 Mi

10 Do

11 Fr

KW 18

28 Mo

29 Di

30 Mi

1 Do

KW 19

5 Mo

6 Di

7 Mi

8 Do

9 Fr

KW 20

12 Mo

13 Di

14 Mi Grundkurs:

ma 4 90 11:40 - 13:10 24 Fachraum

15 Do

Grundkurse:

bi 2, ek 1, pb 1, ph 2 90 07:50 - 09:20 77 Fachräume

16 Fr

KW 21

19 Mo

20 Di

21 Mi

22 Do

23 Fr

KW 22

26 Mo Grundkurse:

ge 1 - 6 90 13:30 - 15:00 59 Fachräume

Leistungskurs:

GE 1 135 13:30 - 15:45 11 Fachraum

27 Di

28 Mi Leistungskurs:

CH 1 165 07:50 - 10:35 6 Fachraum

Grundkurs:

ch 1 90 07:50 - 09:20 7 Fachraum

Grundkurse:

bi 1, ph 1 90 07:50 - 09:20 37 Fachräume

29 Do

KW 23

2 Mo

3 Di Grundkurse:

ds 1 90 09:40 - 11:10 11 Fachraum

mu 1 - 2 90 09:40 - 11:10 12 Fachräume

ku 1 - 3 90 09:40 - 11:10 31 Fachräume

4 Mi

5 Do

6 Fr Grundkurse:

bi 3, ch 2, ek 2, pb 2 90 07:50 - 09:20 63 Fachräume

KW 24

10 Di

11 Mi Grundkurse:

ma 1 - 3 90 11:40 - 13:10 67 Fachräume

Leistungskurse:

MA 1 - 3 180 11:40 - 14:40 48 Aula

12 Do

JtfO LA

Pfingsten

Tag der Arbeit

Osterferien

MSA Deutsch

Abitur GK: de (37), 255 Min. - Abitur LK: DE (25), 315 Min.

Abitur GK: en (31), 255 Min. - Abitur LK: EN (47), 285 Min.

Abitur GK: ma (20), 285 Min. - Abitur LK: MA (56), 330 Min.

Christi Himmelfahrt

mdl. Abiturprüfung ganztags

mdl. Abiturprüfung ganztags

MSA Englisch

MSA Mathematik

Abitur GK: bi (9), 255 Min. - Abitur LK: BI (16), 300 Min.

Abitur GK: ph (1), 255 Min. - Abitur LK: PH (16), 300 Min.

Abitur GK: ch (1), 255 Min.

mdl. Abiturprüfung ab 13:00 Uhr

Juni

9:40 Uhr: Notenschluss Jahrgangsstufe 12

Abitur GK: ek (14), ge (6), pb (4), ku (4), sn (1), 210 Min.

Letzter Unterrichtstag Jahrgangsstufe 12

Mai

Abitur LK: EK (71), PB (25), 270 Min.

JtfO CL

JtfO BV



13 Fr Leistungskurse:

EN 1, 3 + 4 135 09:40 - 11:55 57 Aula

EN 2 135 09:40 - 11:55 18 217

Grundkurse:

en 1 - 3 90 09:40 - 11:10 63 Fachräume

KW 25

16 Mo Grundkurse:

sp 7 - 10 + 12 90 07:50 - 09:20 55 Aula

17 Di Grundkurs:

sp 11 90 13:30 - 15:00 21 Aula

18 Mi

19 Do

20 Fr Grundkurse:

if 1 - 2 90 07:50 - 09:20 26 221

la 1 90 13:30 - 15:00 2 Fachraum

sn 1 90 07:50 - 09:20 9 Fachraum

KW 26

23 Mo Grundkurse:

de 1 + 3 - 6 90 11:40 - 13:10 102 Fachräume

24 Di Leistungskurs:

DE 1 180 07:50 - 10:50 16 Fachraum

Grundkurs:

de 2 90 07:50 - 09:20 22 Fachraum

25 Mi

26 Do

27 Fr

KW 27

30 Mo

1 Di

2 Mi

3 Do

4 Fr

KW 28

7 Mo

8 Di

9 Mi

10 Do

11 Fr

KW 28

14 Mo

24.01.2025

Notenschluss

JtfO TN

JtfO BV

JtfO LA

JtfO TN

Juli


